入院患者様・ご家族様  各位

春日部市立医療センター

入院セットのご案内

平素より、患者様並びにご家族の皆様には、当センターの医療・看護方針

にご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

さて、当センターでは、患者様の利便性向上及び院内感染予防対策を目的

として、手ぶらで入院が可能な入院セットをレンタルできるサービスを開始

します。

入院セットとは、タオル、日用品など入院時に必要となるものを、全てレ

ンタルできるサービスです。

患者様・ご家族様のご負担軽減のため、入院セットレンタルのご利用をお

願いしております。

なお、ご利用いただくには、下記業者へ直接申し込みになります。

記

【開始日】  令和８年２月１日（日）より

【業者名】  ワタキューセイモア株式会社

プラン内容は、リーフレット『入院セットのご案内』をご覧ください。